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Uppdrag att föra över webbplatsen Koll på soc  

Regeringens beslut 

Regeringen ger Socialstyrelsen och Barnombudsmannen i uppdrag att 
under 2016 föra över webbplatsen Koll på soc (https://kollpasoc.se/) till 
Socialstyrelsen. 
 
Socialstyrelsen får för uppdraget använda högst 400 000 kronor under 
2016. Kostnaderna ska belasta utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och 
social omsorg, anslaget 4:7 Bidrag till utveckling av socialt arbete m.m., 
anslagsposten 4 Utvecklingsmedel. Socialstyrelsen ska lämna en redo-
visning av genomförandet till Regeringskansliet (Socialdepartementet) 
senast den 28 februari 2017. Redovisningen ska hänvisa till det diarie-
nummer som detta beslut har. 

Skälen för regeringens beslut 

Regeringen beslutade den 11 juli 2013 om ett uppdrag till Socialstyrelsen 
att utforma och sprida information som är anpassad till barn, unga och 
föräldrar och som tydliggör vad socialtjänsten kan erbjuda barn och unga 
i behov av stöd eller skydd. Informationen till barn och unga skulle bl.a. 
tillgängliggöras på en nationell webbplats. Arbetet har resulterat i webb-
platsen Koll på soc och vänder sig främst till flickor och pojkar i åldrarna 
8–18 år. Webbplatsen lanserades i februari 2016 utifrån Barnombuds-
mannens tekniska plattform. 
 
I enlighet med regeringsbeslutet den 11 juli 2013 ska Socialstyrelsen 
sprida information anpassad till barn om vad socialtjänsten kan erbjuda 
för stöd och skydd. Varje central myndighet för barnets rättigheter bör 
inom sitt verksamhetsområde säkerställa att flickor och pojkar får 
information om sina rättigheter. Information om socialtjänsten och vad 
flickor och pojkar kan få för stöd och hjälp av socialtjänsten faller inom  
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Socialstyrelsens ansvarsområde. Socialstyrelsen bör därför ansvara för 
tjänsten Koll på soc på lång sikt. Myndigheterna ges därför ett gemen-
samt uppdrag att under 2016 föra över webbplatsen Koll på soc till 
Socialstyrelsen. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Åsa Regnér 
 
 
     Johanna Hedström 
 
 
 
 
Likalydande till  
Socialstyrelsen 
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